
   
303  Richtung 1: Stralsund - Brandshagen - Stahlbrode
  

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Mo,Di Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
   Mi, Do

Wabe Haltestelle  s s s s f s s f s s

100 Stralsund, Hauptbahnhof ab 06:53 09:34 10:43 12:28 12:30 16:43

100 Stralsund, Busbahnhof 06:55 09:36 10:45 12:30 12:32 16:45

100 Stralsund, Wasserstraße 06:57 09:38 10:47 12:32 12:34 16:47

100 Stralsund, Hafenstraße 06:58 09:39 10:48 12:33 12:35 16:48

100 Stralsund, Gartenstraße 06:59 09:40 10:49 12:34 12:36 16:49

100 Stralsund, Frankendamm Kreuzung 07:00 09:41 10:50 12:35 12:37 16:50

100 Stralsund, Werftkreisel 07:00 09:41 10:50 12:35 12:37 16:50

100 Stralsund, Paschenberg 07:02 09:43 10:52 12:37 12:39 16:52

100 Stralsund, Brauerei 07:03 09:44 10:53 12:38 12:40 16:53

100 Stralsund, Voigdehäger Weg 06:12 06:33 07:05 09:46 10:55 12:40 12:42 16:55

100 Stralsund, Schifffahrtsamt 06:13 06:34 07:06 09:47 10:56 12:41 12:43 16:56

100 Stralsund, Boddenweg 06:12 06:14 06:35 07:07 09:48 10:57 12:42 12:44 16:57

422 Klein Behnkenhagen 06:33 : : : : : : : :

100 Stralsund, Memo Clinic 06:15 06:36 07:08 09:49 10:58 12:43 12:45 16:58

100 Zarrendorf, Denkmal 06:18 06:39 07:11 09:52 11:01 12:46 12:48 17:01

100 Stralsund, Grünhufe : : : : : : : 14:25 16:10 :

417 Brandshagen, Siedlung : 06:50 06:44 07:16 09:57 11:06 12:51 12:53 14:47 [16:25] 17:06

417 Brandshagen, Schule : : : : : : : : [14:48] [16:26] :

418 Neuhof, Wpl : : 06:49 : : : : [12:57] : : :

418 Neuhof, Mitte : : 06:51 : : : : [12:58] [14:49] [16:27] :

418 Neuhof, Wpl : : : : : : : : [14:50] [16:28] :

417 Brandshagen, Schule : : 06:54 : : : : : : : :

417 Brandshagen, Kirche : 06:52 06:55 07:18 09:59 11:08 12:53 13:01 [14:52] [16:30] 17:08

417 Niederhof, Abzweig : 06:53 06:56 07:19 10:00 11:09 12:54 13:02 [14:53] [16:31] 17:09

418 Niederhof : : 06:59 : : : : [13:05] [14:55] [16:32] :

417 Brandshagen, Wohnpark : : 07:01 : : : : [13:07] [14:56] [16:33] :

    
VVR Verkehrsgesellschaft Vorpommern Rügen mbH  
Zum Rauhen Berg 1 Telefon: 038326 600 800 E-Mail: info@vvr-bus.de Fahrplan Linie 303 Richtung 1
18507 Grimmen Telefax: 038326 600 419 Internet: www.vvr-bus.de (Generiert: 09.12.2023 - 08:19 0cd60218945800)

Seite 1/2     www.vvr-bus.de.de



   
303  Richtung 1: Stralsund - Brandshagen - Stahlbrode
  

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Mo,Di Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
   Mi, Do

Wabe Haltestelle  s s s s f s s f s s

424 Groß Miltzow 06:26 06:55 07:04 07:21 10:02 11:11 12:56 13:10 [14:58] [16:34] 17:11

424 Oberhinrichshagen 06:28 06:58 07:07 07:23 10:04 11:13 12:58 13:12 [15:00] [16:35] 17:13

426 Reinberg, Schule : 07:03 : 07:26 10:07 11:17 13:02 13:15 [15:02] [16:36] 17:16

425 Stahlbrode, Gut : : : 07:28 10:09 11:19 13:04 [15:04] [16:37] 17:18

425 Falkenhagen 06:37 : : : : : : : : :

425 Stahlbrode, Zentrum 06:46 : : 07:30 10:11 11:21 13:06 [15:06] [16:38] 17:20

423 Klein Miltzow 07:15 :

423 Miltzow, Schulzentrum an 07:19 07:18

 

Gültig bis 07.12.2024 / Zuletzt aktualisiert am: 05.12.2023

Am 24.12. und 31.12. erfolgt der Verkehrsablauf wie an Samstagen.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie an Sonntagen.

[  ] - Bedarfs-Halt: Bus fährt diese Haltestelle nur bei Bedarf an. Der Bedarf ist dem Busfahrer beim Einstieg mitzuteilen
f -  nur an Ferientagen (MV)
s -  nur an Schultagen (MV)

    
VVR Verkehrsgesellschaft Vorpommern Rügen mbH  
Zum Rauhen Berg 1 Telefon: 038326 600 800 E-Mail: info@vvr-bus.de Fahrplan Linie 303 Richtung 1
18507 Grimmen Telefax: 038326 600 419 Internet: www.vvr-bus.de (Generiert: 09.12.2023 - 08:19 0cd60218945800)

Seite 2/2     www.vvr-bus.de.de


